
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 11 de abril de 2018 Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6B7D3DDDFB6414976429D6D0CF535592



quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• AVISO PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO N°001/2018.

• AVISOS DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÕES PRESENCIAIS Nº 013 E 014/2018.

• EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 - CONTRATOS Nº 001CRED-IN-01/2017 E Nº 001CRED-IN-02/2017.

• DECRETO N° 081/2018 DE 11 DE ABRIL DE 2018.
DECRETO N° 082/2018 DE 11 DE ABRIL DE 2018.
DECRETO N° 083/2018 DE 11 DE ABRIL DE 2018.
DECRETO N° 084/2018 DE 11 DE ABRIL DE 2018.

• PORTARIA N° 132/2018, DE 11 DE ABRIL DE 2018.
PORTARIA N° 133/2018, DE 11 DE ABRIL DE 2018.
PORTARIA N° 134/2018, DE 11 DE ABRIL DE 2018.
PORTARIA N° 135/2018, DE 11 DE ABRIL DE 2018.
PORTARIA N° 136/2018, DE 11 DE ABRIL DE 2018.
PORTARIA N° 137/2018, DE 11 DE ABRIL DE 2018.
PORTARIA N° 138/2018, DE 11 DE ABRIL DE 2018.
PORTARIA N° 139/2018, DE 11 DE ABRIL DE 2018.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6B7D3DDDFB6414976429D6D0CF535592



quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
   
 

 

AVISO PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO N°001/2018 

  
O Município de Morro do Chapéu, Bahia, por intermédio do Presidente da Comissão de Licitação, torna público a prorrogação para o dia 17/04/2018, às 
09:00, da sessão de abertura da Tomada de Preço n. 001/2018, cujo objeto versa sobre a execução de obras e serviços de engenharia para 
manutenção e reforma de prédios públicos na sede e distritos. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luis Góes da Silva 
– Presidente da CPL. 
 
 
 
                                                                 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4548D18038EC28E315E962A9B8184C3E

quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
46CA015A0B4D7E8D419F2B4BFCFA8A46

quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
46CA015A0B4D7E8D419F2B4BFCFA8A46

quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E48AE735A87351A6771ECC1AC983ADE0

quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E48AE735A87351A6771ECC1AC983ADE0

quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

DECRETO N° 081/2018 DE 11 DE ABRIL DE 2018

“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 
LICENÇA PRÊMIO A LIDIANE ROCHA 
SOUSA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU, 
ESTADO DA BAHIA, Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor e em observância ao 
Art. 102, da Lei nº. 471, de 12 de março de 1993 - Estatuto do Servidor Público deste 
Município.

RESOLVE:

Art. 1º. Fica concedida Licença Prêmio a ERENICE VALOIS 
RIOS, Professora nível I - leste, lotada na Secretaria Municipal de Educação, por um 
período de três meses, com início no dia 05 de abril de 2018 e término em 04 de julho
de 2018.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, 11 DE ABRIL DE 2018                                                     

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1E577B3E69FEBABEF6582543455B5FFC

quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

DECRETO N° 082/2018 DE 11 DE ABRIL DE 2018

“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 
LICENÇA PRÊMIO A RISOLETE 
MACIEL DOS SANTOS E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU, 
ESTADO DA BAHIA, Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor e em observância ao 
Art. 102, da Lei nº. 471, de 12 de março de 1993 - Estatuto do Servidor Público deste 
Município.

RESOLVE:

Art. 1º. Fica concedida Licença Prêmio a RISOLETE MACIEL 
DOS SANTOS, Professora Nível III - sede, lotada na Secretaria Municipal de 
Educação, por um período de três meses, com início no dia 02 de abril de 2018 e
término em 01 de julho de 2018.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, 11 DE ABRIL DE 2018                                                     

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1E577B3E69FEBABEF6582543455B5FFC

quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

DECRETO N° 083/2018 DE 11 DE ABRIL DE 2018

“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 
LICENÇA PRÊMIO A MARIA DO 
CARMO DA SILVA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU, 
ESTADO DA BAHIA, Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor e em observância ao 
Art. 102, da Lei nº. 471, de 12 de março de 1993 - Estatuto do Servidor Público deste 
Município.

RESOLVE:

Art. 1º. Fica concedida Licença Prêmio a MARIA DO CARMO 
DA SILVA, Auxiliar de Serviços Gerais, lotada na Secretaria Municipal de Educação,
por um período de três meses, com início no dia 16 de março de 2018 e término em 15
de junho de 2018.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, 11 DE ABRIL DE 2018                                                     

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1E577B3E69FEBABEF6582543455B5FFC

quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

DECRETO N° 084/2018 DE 11 DE ABRIL DE 2018

“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 
LICENÇA PRÊMIO A RAIMUNDA 
SANTANA DOS SANTOS E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU, 
ESTADO DA BAHIA, Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor e em observância ao 
Art. 102, da Lei nº. 471, de 12 de março de 1993 - Estatuto do Servidor Público deste 
Município.

RESOLVE:

Art. 1º. Fica concedida Licença Prêmio a RAIMUNDA 
SANTANA DOS SANTOS, Professora nível I – sul, mat. 820 e mat.1632, lotada na 
Secretaria Municipal de Educação, por um período de três meses, com início no dia 28
de março de 2018 e término em 27 de junho de 2018.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, 11 DE ABRIL DE 2018                                                     

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1E577B3E69FEBABEF6582543455B5FFC

quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

PORTARIA N° 132/2018, DE 11 DE ABRIL DE 2018

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, 
ESTADO DA BAHIA, Senhor Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE:

Art. 1° - Fica exonerado o Sr. FERNANDO REIS VALOIS 
DOURADO VIENA, no dia 02 de abril de 2018, do cargo de DIRETOR TÉCNICO 
DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS, lotado na Secretaria de Finanças, CC6, do 
Município de Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, 11 DE ABRIL DE 2018.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6B7D3DDDFB6414976429D6D0CF535592



quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PORTARIA N° 133/2018, DE 11 DE ABRIL DE 2018

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, 
ESTADO DA BAHIA, Senhor Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE:

Art. 1° - Fica exonerada a Srª. ALESSANDRA GONÇALVES 
BRITO CALDAS, no dia 02 de abril de 2018, do cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE 
COMPRAS, lotada na Secretaria Municipal de Finanças, CC 08, do Município de 
Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, 11 DE ABRIL DE 2018.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6B7D3DDDFB6414976429D6D0CF535592



quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PORTARIA N° 134/2018, DE 11 DE ABRIL DE 2018

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, 
ESTADO DA BAHIA, Senhor Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE:

Art. 1° - Fica exonerada a Srª. ERIKA NASCIMENTO 
ALMEIDA, no dia 02 de abril de 2018, do cargo de CHEFE DE GABINETE lotado
na Secretaria Municipal de Finanças, CC08, do Município de Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, 11 DE ABRIL DE 2018.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6B7D3DDDFB6414976429D6D0CF535592



quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PORTARIA N° 135/2018, DE 11 DE ABRIL DE 2018

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, 
ESTADO DA BAHIA, Senhor Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE:

Art. 1° - Fica exonerada a Srª. ALDIANA DA SILVA DE 
JESUS, no dia 02 de abril de 2018, do cargo de Chefe da Divisão de Finanças, lotada 
na Secretaria de Desenvolvimento e Assistência Social, CC8, do Município de Morro 
do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, 11 DE ABRIL DE 2018.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6B7D3DDDFB6414976429D6D0CF535592



quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PORTARIA N° 136/2018, DE 11 DE ABRIL DE 2018

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, 
ESTADO DA BAHIA, Senhor Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeado o Sr. FERNANDO REIS VALOIS 
DOURADO VIENA, no dia 02 de abril de 2018, para o cargo de ASSESSOR 
TÉCNICO, lotado na Secretaria de Finanças, CC5, do Município de Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, 11 DE ABRIL DE 2018.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6B7D3DDDFB6414976429D6D0CF535592



quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PORTARIA N° 137/2018, DE 11 DE ABRIL DE 2018

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, 
ESTADO DA BAHIA, Senhor Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeada a Srª. ALESSANDRA GONÇALVES 
BRITO CALDAS, no dia 02 de abril de 2018, para o cargo de DIRETORA
TÉCNICA DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS, lotada na Secretaria de 
Finanças, CC6, do Município de Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, 11 DE ABRIL DE 2018.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6B7D3DDDFB6414976429D6D0CF535592



quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PORTARIA N° 138/2018, DE 11 DE ABRIL DE 2018

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, 
ESTADO DA BAHIA, Senhor Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeada a Srª. ERIKA NASCIMENTO 
ALMEIDA, no dia 02 de abril de 2018, para o cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE 
COMPRAS, lotada na Secretaria Municipal de Finanças, CC08, do Município de 
Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, 11 DE ABRIL DE 2018.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6B7D3DDDFB6414976429D6D0CF535592



quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PORTARIA N° 139/2018, DE 11 DE ABRIL DE 2018

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, 
ESTADO DA BAHIA, Senhor Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeada a Srª. ALDIANA DA SILVA DE 
JESUS, no dia 02 de abril de 2018, para o cargo de Chefe da Divisão da Divida Ativa,
lotada na Secretaria de Finanças, CC8, do Município de Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, 11 DE ABRIL DE 2018.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6B7D3DDDFB6414976429D6D0CF535592


		2018-04-11T17:13:35-0300




